（様式５号様式）

プレゼンテーション出席者報告書

令和　　年　　月　　日

アクアラインイースト観光連盟
会長　川名　正志　様

応募者（共同事業者の場合は代表事業者）
所在地
事業者名
代表者職・氏名

（担当者）
部署名・役職名
氏　　　　　名
電　話　番　号
メールアドレス

アクアラインイースト観光広域連携戦略検討業務委託に係るプロポーザルのプレゼンテーションについて、出席者は下記のとおりです。

[bookmark: _GoBack]記
	部署名・役職名
	（ふりがな）
氏　　名